
Uchwała Nr 402/19 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 marca 2019 r. 
 
w sprawie:  zmiany uchwały Nr 4295/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 12 września 2018 r. w sprawie powołania komisji przetargowej  
do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Województwa 
Świętokrzyskiego, położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza. 

 
 

Na podstawie § 8 ust. 1 i ust. 2 oraz § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu  przeprowadzania przetargów oraz rokowań  
na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale Nr 4295/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 września 2018 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do sprzedaży nieruchomości stanowiących 
własność Województwa Świętokrzyskiego, położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza,  
§ 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Do składu komisji przetargowej wyznacza się: 
Przewodniczącego: 
Rafała Kosińskiego – p.o. Zastępcy Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji  
i Planowania Przestrzennego, 
Członków: 

1. Barbarę Świdzicką – Kierownika Oddziału Geodezji i Kartografii Departamentu 
Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego, 

2. Agnieszkę Rogóż – głównego specjalistę w Oddziale Nieruchomości Wojewódzkich 
Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego, 

3. Bartłomieja Gierczaka – głównego specjalistę w Oddziale Nieruchomości Wojewódzkich 
Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego, 

4. Pawła Smerdzyńskiego – podinspektora w Oddziale Nieruchomości Wojewódzkich 
Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego.” 

§ 2. 
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

                  Andrzej Bętkowski 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Stosownie do treści § 8 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu  przeprowadzania przetargów oraz rokowań  
na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego, uchwałą Nr 4295/18 z dnia 12 września 2018 r., powołał pięcioosobowy 
skład komisji przetargowej do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność 
Województwa Świętokrzyskiego, położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza, do której 
wyznaczono pracowników Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania 
Przestrzennego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

W związku z przyjęciem, uchwałą Nr 243/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20 lutego 2019 r., nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, na mocy którego z dniem 28 lutego 2019 r. 
przestał istnieć dotychczasowy Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania 
Przestrzennego, a jego komórki organizacyjne weszły w skład Departamentu Cyfryzacji, 
Geodezji i Planowania Przestrzennego, zaszła konieczność zmiany § 2 uchwały Nr 4295/18 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 września 2018 r., określającego skład 
komisji przetargowej. 

 
 
 

 
 

 


